
Извещение о проведении закупки у единственного 

поставщика (подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0173100011518000042 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011518000042 

Наименование объекта закупки 

Поставка в первом 

полугодии 2018 года 

изделий из бумаги для 

Аппарата Правительства 

Российской Федерации. 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Место нахождения 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Ответственное должностное лицо 
Луньков Владимир 

Алексеевич 

Адрес электронной почты udp@gov.ru 

Номер контактного телефона 7-495-6065149 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) цена контракта 
1723956.50 Российский 

рубль 

Номер принимаемого бюджетного 

обязательства 
0010030318000000209 

Дата принимаемого бюджетного 

обязательства 
16.04.2018 



План оплаты исполнения контракта за 

счет бюджетных средств  

Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации 

Оплата за 

2018 год 

Оплата за 

2019 год 

Оплата за 

2020 год 

Оплата за 

2021 год 

30301047820090019244 1723956.50 0.00 0.00 0.00 

Итого по КБК: 1723956.50 0.00 0.00 0.00 
 

Всего: 1723956.50 
 

Источник финансирования федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
18177100233407710010010

0950011723244 

Место доставки товара, выполнения работы 

или оказания услуги 

Российская Федерация, 

Москва, 

Краснопресненская наб., д. 

2 

Сроки поставки товара или завершения 

работы либо график оказания услуг 
июль 2018 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с Федеральным 

законом № 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 

42 Федерального закона № 44-ФЗ) 

не установлено 

Обеспечение исполнения контракта  

Обеспечение исполнения контракта не 

требуется  

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наиме

новани

е 

товара, 

работы

, 

услуги 

по 

КТРУ 

Код 

пози

ции 

Характеристики товара, работы, услуги 

Еди

ниц

а 

изм

ерен

ия 

Кол

ичес

тво 

Це

на 

за 

ед.

из

м. 

Сто

имо

сть Наименование Значение Единица измерения 

Конвер

т 

229x162 
мм 

белый с 

печать
ю, с 

расписк

ой, 
бумага 

плотная 

с 
тангирн

ой 

17.23

.12.1
10 

 ШТ 
2000.

00 

14.

16 

2832

0.00 



сеткой, 

стрипле

нта. 

Конвер

т 
229x162 

мм 

белый с 
печать

ю, 

декстри
н, 

правое 

окно 
(прозра

чная 

вставка
), 

малый 

клапан 
для 

конверт

овально
й 

машин

ы. 

17.23
.12.1

10 

 ШТ 
2000

0.00 

1.8

2 

3640

0.00 

Конвер

т 
229x162 

мм 

белый с 
печать

ю 

(Электр

онная 

копия), 

стрипле
нта. 

17.23

.12.1
10 

 ШТ 
1800.

00 

3.0

7 

5526

.00 

Конвер
т 

250x353 

мм с 
боковой 

вкладко

й, 
бумага 

белая, 

тангирн
ая 

сетка, 

клапан 

прямой, 

стрипле
нта. 

17.23

.12.1
10 

 ШТ 
1500

0.00 

9.4

2 

1413

00.0
0 

Конвер

т 
320x440 

мм 

белый 
без 

печати 

с 
боковой 

вкладко

й, 
стрипле

нта 

17.23

.12.1

10 

 ШТ 
200.0
0 

8.8
8 

1776
.00 

Конвер

т 

290x395 
мм из 

двухсло

17.23

.12.1
10 

 ШТ 
1600.

00 

51.

60 

8256

0.00 



йной 

ламини

рованно
й 

бумаги 

крафт 
120г/м2

, с 

печать
ю. 

Конвер
т 

229x162 

мм 
белый с 

печать

ю, 
бумага 

плотная

, 
большо

й 

клапан, 
декстри

н. 

17.23
.12.1

10 

 ШТ 
2000.

00 

11.

99 

2398

0.00 

Конвер

т 

229x162 
мм 

белый с 

печать
ю, 

правое 

окно 

(прозра

чная 

вставка
), 

стрипле
нта. 

17.23

.12.1

10 

 ШТ 
2000.
00 

3.3
2 

6640
.00 

Конвер

т 
250x353 

мм 

белый с 
печать

ю, 

тангирн
ая 

сетка, 

стрипле

нта . 

17.23

.12.1
10 

 ШТ 
1000

0.00 

15.

06 

1506

00.0
0 

Конвер
т 

229x162 

мм 
белый с 

печать

ю, 
декстри

н, 

малый 
клапан 

для 

конверт
овально

й 

машин

ы. 

17.23

.12.1

10 

 ШТ 
4000.
00 

2.4
1 

9640
.00 

Конвер
т 

250x353 

17.23
.12.1

10 

 ШТ 
3000

0.00 

17.

16 

5148
00.0

0 



мм 

белый с 

печать
ю, 

расписк

ой, 
тангирн

ой 

сеткой,
стрипле

нта. 

Конвер

т 

350x250
x40 мм 

из 

бумаги 
крафт с 

боковы

м и 
донным 

расшир

ением, 
стрипле

нта. 

17.23

.12.1

10 

 ШТ 
2000.

00 

13.

63 

2726

0.00 

Конвер

т 

229x162 
мм 

белый 

без 
печати, 

клапан 

прямой, 

стрипле

нта. 

17.23

.12.1
10 

 ШТ 
1100.

00 

1.4

6 

1606

.00 

Конвер

т 

229x162 
мм 

белый с 

печать
ю, 

бумага 

плотная 
с 

тангирн

ой 
сеткой, 

стрипле

нта. 

17.23

.12.1

10 

 ШТ 
2000.
00 

12.
05 

2410
0.00 

Конвер

т 
229x162 

мм 

белый с 
печать

ю, с 

расписк
ой, 

бумага 

плотная
, 

большо

й 
клапан, 

декстри

н. 

17.23
.12.1

10 

 ШТ 
2000.

00 

14.

10 

2820

0.00 

Конвер

т 
162x114 

мм 

17.23

.12.1

10 

 ШТ 
1300.
00 

0.9
9 

1287
.00 



белый 

без 

печати, 
клапан 

прямой, 

стрипле
нта 

Конвер
т 

290x395 

мм из 
двухсло

йной 

ламини
рованно

й 

бумаги 
крафт 

120г/м2

, с 
распико

й и 

печать
ю. 

17.23

.12.1

10 

 ШТ 
1250
0.00 

46.
33 

5791

25.0

0 

Конвер
т 

290x395 

мм из 
белой 

бумаги 

120 
г/м2, с 

печать

ю, 

внутрен

няя 

ламина
ция. 

17.23

.12.1

10 

 ШТ 
800.0
0 

45.
28 

3622
4.00 

Конвер
т 

340x240 

мм 
белый 

без 

печати, 
декстри

н 

17.23
.12.1

10 

 ШТ 
2750.

00 

8.9

5 

2461

2.50 

 

Итого: 1723956.50 

Перечень прикрепленных документов 
Документы к извещению 

не прикреплены 

Дата и время подписания печатной формы 

извещения (соответствует дате направления 

на контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо 

дате размещения в ЕИС, в случае отсутствия 

контроля, по местному времени организации, 

осуществляющей размещение) 

24.04.2018 10:44 

 


